
 
IL DIRETTORE GENERALE 

Nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Gestionale 
 
  Premesso 

Che   con determina del dirigente  Area Gestionale n. 157 del 20/09/2018 è stata autorizzata la 

partecipazione, dei dipendenti del Servizio Ispettivo dell’Ente sigg. OMISSIS al seminario 

organizzato dalla scuola di formazione giuridica Diritto Italia.it s.r.l sul tema  “le occupazioni 

abusive di immobili di proprietà della PA anche alla luce della L.R. 8/2018”,  previsto per  il 2 

ottobre 2018; 

che per tale partecipazione  è stata impegnata  la somma di €. 650,00  sul  capitolo n. 004,  “fondo 

per la formazione e la qualificazione del personale” del bilancio 2018 con impegno n. 812 del 

20/09/2018 

che con mail del 27/09/2018 la scuola di formazione Diritto Italia ha comunicato di aver annullato il 

seminario ‘per motivi di organizzazione didattica’ 

Tutto ciò premesso 
                                                                DETERMINA 

 di revocare la determina n. 157 del 20/09/2018 

 di annullare l’impegno di spesa di €. 650,00  sul  capitolo n. 004,  “fondo per la formazione e 

la qualificazione del personale” del bilancio 2018 

 

 
                      IL DIRETTORE GENERALE 
       nella funzione di DIRIGENTE AREA GESTIONALE 
         f.to Marco Cannarella 

 
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA 

AREA GESTIONALE 

DETERMINA N° 170 DEL  12/10/2018 

OGGETTO 
Revoca determina n. 157/2018 di Autorizzazione alla 
partecipazione al corso di formazione Diritto Italia.it   

 
 




